RESUMO DO CONTRATO 10/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saude. CONTRATADA: Medlevensohn
Comércio e Representações de
Produtos Hospitalares LTDA, CNPJ sob o
nº 05.343.029/0001-90. OBJETO:
Aquisição de Teste Rápidos
Imunocromatografico, conforme condições,
quantidades estimativas, estabelecidas no
Termo de Referência citado ao processo,
para auxilio no diagnóstico da doença por
infecção por corona vírus (COVID-19),
objetivando a detecção rápida e
quantitativa do anticorpo, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, a dos funcionários, e a dos
munícipes, para o exercício de 2021.

VIGENCIA: 31/12/2021. VALOR: R$
22.400,00 Global.  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 116.
AUTORIZAÇÃO: Processo Protocolado sob
o nº 331/2021, Dispensa de Licitação nº
09/2021, São Domingos do Norte/ES, 08
de março de 2021.

       Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal

              Waldir Feroni Junior
        Secretário Municipal de Saúde